[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO Nº 1154/2020

EMENTA: Informações sobre descarte de entulhos na rua Wilson Roberto Solinski, no bairro Jurema.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

	Considerando a resposta ao Requerimento nº 781/20, enviada através do Ofício nº 605/2020-DTL/GP/P de 17 de junho, este vereador reitera o referido requerimento e faz outros questionamentos:

O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

1)  De acordo com a resposta enviada através do ofício  nº 605/2020 –DTL/GP/P, foi realizada vistoria no local, envie a cópia do relatório de visita.

2) Houve notificação sobre o descarte do entulho?

3) Se sim, enviar cópia da notificação.

4) Se não, por quais motivos não houve a notificação? Justificar.

Justificativa:

Este vereador, para responder aos questionamentos de munícipes, faz o presente requerimento.

Valinhos, 13 de julho de 2020.

Franklin Duarte de Lima
Vereador